СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

20.06.2017 № 50-РСД
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Лианозово города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории района Лианозово города Москвы в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово города Москвы от 19.06.2017 №369
Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Лианозово города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории района Лианозово города Москвы в 2017 году на сумму 4 208 900,00 (Четыре миллиона двести восемь тысяч девятьсот рублей 00 коп.) согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово www.msulianozovo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального

округа Лианозово                                                                            Д.В. Лавров
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лианозово
от 20.06.2017 №50-РСД

Мероприятия

по благоустройству территории района Лианозово

города Москвы, в том числе на объектах УДС района Лианозово,
за счет средств стимулирования управы района

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения

(шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Новгородская ул., д. 4
	Обустройство (ремонт) дороги

	Ремонт твердого покрытия дорожного полотна
	3546,3
	м2
	2746,02

	Ремонт элементов сопряжения (замена бортового камня)
	284,1
	п.м.

	Устройство парковочных карманов
	359,7
	м2

	2
	Псковская ул., д. 11(гимназия №1573)
	Устройство мест высадки

	Устройство парковочных карманов
	531
	м2
	1462,88

	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	Ремонт асфальто-бетонного покрытия

	996,8
	м2

	ИТОГО:
	4208,9